
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 27 » декабря 2016 г. № 66        
с. Усть-Муравлянка 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Скорицкого сельского поселения, в целях приведения 

нормативных правовых актов Совета народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района в соответствие с 

действующим законодательством Совет народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л :  

1. Признать утратившими силу: 

- решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района от 11.12.2013 года №110 «О 

дорожном фонде Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района»; 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с 01.01.2017 года. 

 

Глава сельского поселения                                   Н.А.Мельников 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского 

муниципального района 


	РЕШЕНИЕ

